
ELENCO CANDIDATI AMMESSI: 

Numero Domanda 
1349 

1651 

1597 

1600 

1607 

1450 

108 

268 

1633 

1636 

1617 

391 

1250 

958 

1641 

1555 

1656 

926 

 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI: 

Numero 
Domanda 

Motivazione 
 

1528 
Mancanza del requisito di cui all’art. 2 lettera g) del 
bando, richiesto anche con soccorso istruttorio. 

 
 
 

1523 Mancanza del requisito di cui all’art. 2 lettera g) e 
allegati di cui all’art.5 del bando, richiesti anche con 
soccorso istruttorio. 

 

471 Mancanza di allegati di cui all’art.5 del bando, 
richiesti anche con soccorso istruttorio. 

 

509 Mancanza del requisito di cui all’art. 2 lettera g) e 
allegati di cui all’art.5 del bando, richiesti anche con 
soccorso istruttorio. 

 

  

N.B. Per direttive inerenti alle leggi vigenti sul trattamento dei dati personali non sono riportati i dati dei candidati. 

 

NUMERO ATTRIBUITO AL CANDIDATO RIPORTATO NELL’ELENCO 


